HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO

Số: 03/TB-TT HĐND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Tuần Giáo, ngày 05 tháng 01 năm 2022

THÔNG BÁO

Kết quả đánh giá, xếp loại Phó Chủ tịch HĐND cấp xã năm 2021

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương, ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính quyền

địa phương, ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 90/2020/NĐ-CP, ngày 17/11/2021 của Chính phủ “Về

đánh giá xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức”;

Căn cứ Quy định số 03-QĐi/HU, ngày 12/12/2018 của Ban Thường vụ

Huyện ủy Tuần Giáo về “Tiêu chí đánh giá đối với cán bộ thuộc diện Ban Thường

vụ Huyện ủy quản lý”;

Căn cứ Hướng dẫn số 07-HD/HU, ngày 06/12/2019 của Ban Thường vụ

Huyện ủy Tuần Giáo về “Kiểm điểm, đánh giá, xếp loại chất lượng hằng năm đối

với tổ chức Đảng, đảng viên và tập thể, cá nhân lãnh đạo quản lý các cấp”;

Căn cứ kết quả biểu quyết đánh giá, xếp loại cán bộ tại phiên họp thứ 9 ngày

30 tháng 12 năm 2021, Thường trực HĐND huyện thông báo kết quả đánh giá xếp

loại đối với các đồng chí là Phó Chủ tịch HĐND xã, thị trấn năm 2021 như sau:

Tổng số cán bộ được đánh giá, xếp loại năm 2021 là 19 đồng chí, trong đó:

- Xếp loại hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ:  03 đồng chí

- Xếp loại hoàn thành tốt nhiệm vụ:  16 đồng chí

(Có biểu tổng hợp kèm theo)

Trên đây là Thông báo của Thường trực HĐND huyện Tuần Giáo về kết quả

đánh giá, xếp loại đối với các đồng chí là Phó Chủ tịch HĐND xã, thị trấn năm 2021.

Nơi nhận:
- Thường trực Huyện ủy (b/c);

- Lãnh đạo HĐND huyện;

- UBND huyện;

- Các Ban HĐND huyện;

- Ban Tổ chức Huyện ủy;

- Phòng Nội vụ huyện;

- Thường trực HĐND các xã, thị trấn;

- Lưu VP.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Bình Trọng

		HdndHuyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2022-01-05T16:45:19+0700

		HdndHuyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2022-01-05T16:45:55+0700